
令和 6年 12月 25日 

お客さま各位 

 

 

第 27 回 環境クリーン定期預金 販売終了のお知らせ 

 

令和 6年 11月 1日より販売している第 27回環境クリーン定期預金は、販売当初より多く 

のお客様にご契約いただき、おかげさまで 12月 25日に募集金額 100億円に到達いたしましたの

で販売終了となりました。 

これからもお客様にご満足いただける商品とサービスの提供に努めてまいりますので、今後ともご愛

顧のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

       

 


